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BP. 0057.2.2023 Konin, 21 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie  

od 25 stycznia do 21 lutego 2023 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 13 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 24 zarządzenia.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 przyjęcia Programu Rozwoju Kultury w Koninie na lata 2023-2030, 

 nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie, 

 przyjęcia Programu „Zielona przestrzeń" - zrównoważone zagospodarowanie 

przestrzeni miejskiej, 

 ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Generała Edmunda 

Taczanowskiego w Koninie, 

 przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Konina, 

 zmiany Uchwały Nr 501 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

związanych, z budową przyłącza kanalizacyjnego i przyłączeniem nieruchomości 

do miejskiej sieci kanalizacyjnej, 

 nabycia nieruchomości 395/2, 417/2, 418/2, 419/2, 425/2, 426/2, 429/2 oraz 430/2 

- obręb Niesłusz, 

 zbycia nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1678/6  w celu 

poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

 obciążenia nieruchomości służebnością  przesyłu (Nowy Dwór, Starówka, 

Gosławice), 
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 zbycia nieruchomości na poszerzenie nieruchomości przyległej, działka 1686/7 

(Nowy dwór), 

 przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina do 2030, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok, 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konina na lata 2023-2036. 

Wydane zarządzenia dotyczyły: 

 zmian w składzie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Koninie, 

 ustalenia wysokości nagrody Prezydenta Miasta Konina dla nauczycieli w 2023 

roku, 

 powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

na lata 2023-2025, 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej w Koninie, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok (2 zarządzenia), 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2023 

roku w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

 Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

 określenia wzoru wniosku o przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta 

Konina oraz wzoru formularza aktualizacji wniosku o przydział lokalu  

z mieszkaniowego zasobu Miasta Konina, 

 ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Koninie, 

 zmiany Zarządzenia Nr 14/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2023 

roku w sprawie zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 

 powołania Zespołu Koordynująco - Monitorującego realizację „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na rok 2024, 

 zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie, ul. Zygmunta 

Noskowskiego 4, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 8 

im. Janka Wędrowniczka w Koninie, ul. Przemysłowa 12, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 16 

im. Jana Brzechwy w Koninie, ul. Szarotki 1, 

 zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola nr 17 „Wojtusiowa Izba” w Koninie, ul. Okólna 57, 
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 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 32 

z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie, ul. Przemysłowa 2, 

 powołania zespołu ds. realizacji projektu "LIFE AFTER COAL - Wdrażanie Strategii 

na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040", 

 elektronicznego postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli na rok 

szkolny 2023/2024, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, 

 wprowadzenia standardów pracy Inspektorów Ochrony Danych dla Urzędu 

Miejskiego w Koninie, Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, Miejskiego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności oraz szkół i placówek oświatowych z terenu 

miasta Konina, 

 powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2023 roku w zakresie organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 16 im. Jana Brzechwy w Koninie, 

ul. Szarotki 1. 

Zarządzenia, wydane przez Prezydenta jako Kierownika urzędu dotyczyły: 

 powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Miejskim Magazynie 

Przeciwpowodziowym w Koninie, 

 powołania Komisji oceniającej stan wyposażenia w Miejskim Magazynie 

Przeciwpowodziowym w Koninie, 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 wyrażenia zgody na złożenie wniosku w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Programu MALUCH+2022-2029 na utworzenie 

w Mieście Konin 112 nowych miejsc opieki nad dzieckiem do lat 3 oraz na 

funkcjonowanie nowoutworzonych miejsc opieki przez 36 m-cy, 

 przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego” za 2022 rok, 

 wyrażenia zgody na przygotowanie wniosków o dofinansowanie wsparcia 

doradczego w zakresie realizacji projektów w modelu PPP tj. „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Koninie" oraz 

„Trasa warszawska". 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 35 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  
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Realizując zadania właścicielskie Prezydent brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników: 

 Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, 

 Miejskiego Zakładu Komunikacji, 

 Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, 

 Przedsiębiorstwa Turystyczno - Handlowo - Usługowego „Konin", 

 Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 

 zebraniu sprawozdawczym OSP Chorzeń, 

 spotkaniu z uczestnikami biegu „Ze stolicy do stolicy”, 

 31. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 

 spotkaniu dotyczącym Programu „Kolej +” w Urzędzie Marszałkowskim  

w Poznaniu, 

 wręczeniu pierwszej wyprawki dla Konińskiego Malucha, 

 spotkaniu inauguracyjnym nowo wybranej Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, 

 spotkaniu w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, 

 posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

 spotkaniu z miejskimi przedsiębiorcami w ramach cyklu spotkań „Przepis na 

biznes”, 

 spotkaniu z członkami SSRiR „START” Konin, 

 spotkaniu z doradcami miast Związku Miast Polskich, 

 Dniu Kultury Koreańskiej, 

 Koncercie Seniorzy dla Miasta, 

 spotkaniu ze Związkiem Zawodowym Pracowników UM w Koninie, 

 konsultacjach społecznych Urzędu Marszałkowskiego w sprawie strategii 

wodorowej, 

 spotkaniu z ARR oraz centrum badawczo-rozwojowym - Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo-Sieciowe, 

 konferencji prasowej z udziałem Studio Tańca ESCUDO, 

 otwarciu Jubileuszowego 10. Nocnego Maratonu Gier w III Liceum 

Ogólnokształcącym, 

 spotkaniu z przedstawicielami Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz 

przedsiębiorcami z Konina i powiatu konińskiego, 

 spotkaniu z uczniami Szkoły Podstawowej nr 15, 

 podsumowaniu działalności za rok 2022 Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Koninie, 
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Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm: 

 przedstawicielkami Stowarzyszenia „Drużba”, 

 właścicielami firmy „HYDROSTAL”, 

 Damianem Kruczkowskim – dyrektorem Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

 Magdaleną Rabikowską – dyrektorem Żłobka Miejskiego, 

 Jarosławem Jankowskim – dyrektorem Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 

 Maciejem Sytkiem – Prezesem Agencji Rozwoju Regionalnego, 

 Chun Dae-Wook – Wiceprezesem Zarządu Korea Hydro & Nuclear Power Co. 

Ltd., 

 grupą wolontariuszy z Korei Południowej, 

 spotkaniu z przedstawicielami Klubu Varta, 

 Zarządem OSP Chorzeń, 

 Małgorzatą Koziarską-Sip – dyrektorem II Liceum Ogólnokształcącego, 

 Romanem Jaszczakiem – Prezesem KKPK Medyk POLOmarket Konin, 

 Zarządem PWiK Sp. z o.o. w Koninie, służbami prawnymi i finansowymi UM  

w Koninie oraz kancelariami prawnymi obsługującymi PWiK – 4 spotkania 

dotyczące możliwości rozwiązania kwestii opłat za wodę po wyroku NSA w sprawie 

zatwierdzenia taryf przez PGW Wody Polskie, 

 Piotrem Florkiem – Przewodniczącym Rady Nadzorczej PWiK – w sprawie j.w. 


